

DOMP AB

556894-8706

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Christopher Michael Caird Dominique, Styrelseledamot
2025-07-31

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är musikproduktion och eventbyråverksamhet samt handel med värdepapper och därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Lund.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har under året ägnat sig åt långsiktiga investeringar som på sikt är ägnade att öka verksamhetens omsättning och vinst, vilket lett till en nedgång i omsättning under året.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	563 474	1 421 200	830 000	1 256 000
Resultat efter finansiella poster	-123 961	50 969	-76 000	350 000
Soliditet (%)	48	84	46	12

Bolaget har gjort investeringar som på sikt är ägnat att öka omsättningen och därmed har omsättningen sjunkit eftersom mindre tid kunnat ägnas åt kärnverksamheten,

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	235 776	20 931	306 707
Balanseras i ny räkning		20 931	-20 931	0
Årets resultat			-123 961	-123 961
Vid årets utgång	50 000	256 707	-123 961	182 746

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	256 707
Årets resultat	-123 961
Summa	132 746
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	132 746
Summa	132 746

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		563 474	1 421 200
Övriga rörelseintäkter		77 361	118 462
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		640 835	1 539 662
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-225 718	-611 311
Övriga externa kostnader		-333 721	-424 540
Personalkostnader	2	-97 186	-263 797
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-50 841	-27 357
Övriga rörelsekostnader		-57 809	-14 121
Summa rörelsekostnader		-765 275	-1 341 126
Rörelseresultat		-124 440	198 536
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		888	817
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-147 741
Räntekostnader och liknande resultatposter		-409	-643
Summa finansiella poster		479	-147 567
Resultat efter finansiella poster		-123 961	50 969
Resultat före skatt		-123 961	50 969
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-30 038
Årets resultat		-123 961	20 931

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	83 415	105 368
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	39 028	45 694
Summa materiella anläggningstillgångar		122 443	151 062
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	100 000	100 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		100 000	100 000
Summa anläggningstillgångar		222 443	251 062
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	10 125
Övriga fordringar		122 846	52 293
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	15 384
Summa kortfristiga fordringar		122 846	77 802
Kassa och bank			
Kassa och bank		35 894	37 073
Summa kassa och bank		35 894	37 073
Summa omsättningstillgångar		158 740	114 875
Summa tillgångar		381 183	365 937

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		256 707	235 776
Årets resultat		-123 961	20 931
Summa fritt eget kapital		132 746	256 707
Summa eget kapital		182 746	306 707
Långfristiga skulder	6		
Övriga skulder		110 478	18 585
Summa långfristiga skulder		110 478	18 585
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		62 154	50 092
Skatteskulder		0	-24 291
Övriga skulder		15 805	4 844
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		87 959	40 645
Summa eget kapital och skulder		381 183	365 937

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31
Medelantal anställda under året	1,0

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	467 312
Utgående anskaffningsvärden	467 312
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-361 944
Årets avskrivningar	-21 953
Utgående avskrivningar	-383 897
Redovisat värde	83 415

Not 4 - Förbättringsutgifter på annans fastighet

2024-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	66 659
Utgående anskaffningsvärden	66 659
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-20 965
Årets avskrivningar	-6 666
Utgående avskrivningar	-27 631
Redovisat värde	39 028

Not 5 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2024-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	100 000
Utgående anskaffningsvärden	100 000
Redovisat värde	100 000

Not 6 - Långfristiga skulder

2024-12-31

Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0
--	---

Underskrifter

Årsredovisning för DOMP AB, 556894-8706
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Christopher Michael Caird Dominique
Christopher Michael Caird Dominique
Styrelseledamot
2025-07-31